ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DAS CHAPAS PARA A ELEIÇÃO DOS
MEMBROS DOS PODERES E DOS CANDIDATOS AO CONSELHO FISCAL DA
FEDERAÇÃO BAIANA DE GINÁSTICA.

Aos dezessete dias do mês de fevereiro de 2021, reuniram-se virtualmente pelo
aplicativo https://www.whatapp.com, a Presidente da FBG Evelin de Oliveira Lôbo Sousa
e as Assessoras Jurídicas Emanuella Vilma Macedo e Paula Ferreira da Silva, para
análise e homologação das inscrições das chapas para a eleição dos membros dos
poderes e dos candidatos ao Conselho Fiscal da Federação Bahiana de Ginástica –
FBG. Realizou-se a análise homologação do único requerimento de inscrição, feito pela
"CHAPA JUNTOS SOMOS MAIS FORTES" Presidente – EVELIN DE OLIVEIRA LÔBO
SOUSA, CPF: 673.208.055-53, RG: 03.982.181-10 BA, Vice-Presidente – TATYANA
BRANDÃO DA SILVEIRA, CPF: 898.265.585-91, RG: 05.105.419-17, também realizou a
análise das inscrições para Conselho Fiscal da Federação, foram homologadas as
seguintes inscrições: Bárbara Pitanga Santos Souza - CPF 555.910.785-91 / RG:
20.904.883-28, Bonine John Giglio Brito - CPF 015.766.022-22 / RG: 120.031.295-5,
Cláudia Cristina Mota Hozana - CPF 027.335.755-70 / RG: 09.966.433-03, Martha Maria
Monteiro Lopes - CPF 396.692.975-91 / RG: 3.100.962 BA, Najarmeire Antunes Teixeira
- CPF 873.212.975-00 / RG: 07.638.887-53 BA, Rita de Cassia Fernandes de Souza  -
CPF 740.838.565-72 / RG: 01.752.975-17 BA. Nada mais havendo a tratar, deu-se por
encerrada a reunião, que para constar, eu Evelin de Oliveira Lôbo Sousa, lavrei a
presente ata a qual subscrevo juntamente com os presentes à reunião.

Emanuella Vilma Macêdo                                                        Paula Ferreira da Silva

 OAB/BA 56.598                                                                         OAB/BA 56.848

FEDERAÇÃO BAHIANA DE GINÁSTICA
Filiada a Confederação Brasileira de Ginástica

CNPJ 00.424.426/0001-72

Evelin de Oliveira Lôbo Sousa

PRESIDENTE

Federação Bahiana de Ginástica- FBG – CNPJ 00.424.426/0001-72 / Praça Castro Alves, s/n, Ed. Palácio dos
Esportes, Sala 103, Centro, Salvador - Bahia, CEP 40.020-160 / Tel. 71-3321-2624 e 99182-7588

 www.federacaobahianaginastica.com.br